CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CANARANA –MT

CMDCA

                                EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 012/2022

Convoca candidato suplente para

suprimento de vaga para Conselheiro

Tutelar.

A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

para Eleição dos Membros do Conselho Tutelar de Canarana-MT,

para o exercício de 2022 a 2024, nos termos do Edital nº.

001/2022, Item 26.4.

 RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

O presente Edital que estabelece a convocação de Candidato

Eleito Suplente, para fins de suprimento de vaga, como segue:

Nome da candidato; Votos obtidos; Resultado

eleito/suplente

Weullem Batista Gomes; 128; Primeiro suplente

O candidato convocado terá 02 (dois) dias contados a partir

da publicação do presente edital, para se apresentar e

manifestar sobre a aceitação ou não do cargo no departamento

de Recursos Humanos da Secretaria de Administração

 Canarana - MT, 07 de novembro de 2022.

Adirma Rosa Guimarães Koester

Presidente da Comissão